INDICAÇÃO Nº 117/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuado o conserto do mata-burro na divisa da fazenda do Sr. Marcos Perdigão no bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário devido o precário estado do mata-burro.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2003.

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

PAGE